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VSIA „P.Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca”

VĒSTURISKĀ IZZIŅA
(turpinājums)

par 2009.gadu

I

Ievērojot Latvijas Republikas Veselības ministrijas 2009.gada 30.oktobrarīkojumu Nr.249 „Par valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Paula Stradiņa klīniskāuniversitātes slimnīca” Seksuāli transmisīvo un ādas slimību centra funkciju izpildesnodošanu valsts aģentūrai „Latvijas Infektoloģijas centrs”, kā arī izpildot VSIA „PaulaStradiņa klīniskā universitātes slimnīca” (turpmāk — slimnīca) valdes priekšsēdētāja2009.gada 23.decembra rīkojumu Nr.252 „Par Slimnīcas Seksuāli transmisīvo un ādasslimību centra slēgšanu”, ar 2009.gada 23.decembri tika pārtraukta ārstniecībaspakalpojumu sniegšana Seksuāli transmisīvo un ādasslimību centrā (turpmāk — STĀSC)un ar 2010.gada 1.janvāri VSIA „Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca” STĀSCfunkciju izpildi nodevusi valsts aģentūrai „Latvijas Infektoloģijas centrs”.Ar Slimnīcas valdes priekšsēdētāja 2009.gada 3.marta rīkojumu Nr.38 „Par darbalaika un darba samaksas organizāciju VSIA „Paula Stradiņa klīniskā universitātesslimnīca” struktūrvienībās”, ar 2009.gada 1.martu tika atcelti Administratīvi saimnieciskāpersonāla štatu saraksti un tajos noteiktās amatu algu likmes, pārtraucot darba laikauzskaiti slodzēs un turpmāk organizējot darbu, ievērojot Valdes apstiprināto darbasamaksas fondu un amata vietu sarakstus. Darba samaksu darbiniekiem, piešķirtā fondaietvaros, piemērojot saskaņā ar apstiprinātu darba samaksas apmēru un kārtībureglamentējošiem dokumentiem katrai struktūrvienībai.
Citas izmaiņas 2009.gadā iestādes nosaukumā, struktūrā, uzdevumos un funkcijāsnav notikušas.

II

2012.gada februārī tika veikta slimnīcas pastāvīgi un ilgtermiņa glabājamodokumentu (to skaitā personālsastāva dokumentu) vērtības ekspertīze, lietu noformēšanaun aprakstu sastādīšana par 2009.gadu. Pastāvīgi glabājamās lietas iekļautas aprakstaNr.10 turpinājumā. No 2009.gada lietu nomenklatūrā lieta „Slimnīcas Padomes sēžuprotokoli” ir pārdēvēta par „Veselības ministrijas Valsts kapitāla daļu turētāja undalībnieku sapulču protokoli” (aprakstā lieta Nr.600), bet lietas „Atļaujas zinātniskoprojektu/pētījumu veikšanai” un „Atļauju zinātnisko projektu/pētījumu veikšanai reģistrs(datora izdruka)” ir apvienotas vienā lietā (skat. apraksta lietu Nr.615).No 2009.gada aprakstā ieviestas:
1. lietas Nr.512-Nr.513 „Projekta „Vides pārvaldības un audita sistēmas

(EMAS) izveide, ieviešana un uzturēšana Paula Stradiņa klīniskajāuniversitātes slimnīcā” (LVAF EMAS) dokumentācija”;2. lieta Nr.514 „Projekta „Inovatīvu diētas izvērtējuma metožu izstrāde
epidemioloģiskajiem un sabiedrības veselības pētījumiem” (IDAMES)dokumentācija”;

3. lietas Nr.515-Nr.519 „Projekta „Jauno mediķu skola” (JMSk)
dokumentācija”;

4. lieta Nr.520 „Projekta „Slimnīcas informācijas sistēmas ieviešana Paula
Stradiņa klīniskajā universitātes slimnīcā. Pirmais posms” (HIS)
dokumentācija”;
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5. lieta Nr.521 „Līgumiar Mutes veselības centriem”;
6. lieta Nr.523 „Šūnu transplantācijascentra attīstības plāns 2009.gadam”;
7. lieta Nr.524 „Šūnu transplantācijas centra darba pārskati, padarītā darba

analīze”.
Kārtojot rīkojumuspar ārzemju komandējumiem tika konstatēts trīs atskaišu par

ārzemju komandējumiem iztrūkums - 2011.gada 29.decembrī paršo faktu sastādīts akts
»Par iztrūkstošajiem dokumentiem, kuri meklēšanā navatrasti” (skat. pielikumā).

Aprakstā nav iekļauta lieta „Infekciju kontroles komisijas sanāksmju protokoli”,
jo 2009.gadā nebija epidemioloģisku indikāciju sanāksmju sasaukšanai.

Tiek turpināts pastāvīgi glabājamo lietu apraksts Nr.9, kurā iekļauti „Nozares
statistiskais pārskats” un „Slimnīcas gada darba analīze”.

Personālsastāva lietas iekļautas apraksta Nr.8 turpinājumā. No 2009.gada
slimnīcas lietu nomenklatūrā lieta „Ārštata darbinieku darba līgumi” ir pārdēvēta par
„Līgumiar privātpersonām par konkrētu darbu veikšanu”.

Aprakstā nav iekļauta lieta „Darba ņēmēju Valsts Sociālās apdrošināšanas
obligāto iemaksu uzskaites kartītes”, jo nosacījums, ka darba devējs katram darba
ņēmējam iekārto Valsts Sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu uzskaites kartīti, kas
glabājas pie darba devēja, bija noteikts 2000.gada 14.novembra MK noteikumos Nr.397
„Noteikumi par Valsts Sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu veicēju reģistrāciju un
ziņojumiem par Valsts Sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām un iedzīvotāju
ienākumu nodokli”, kas zaudēja spēku ar 2009.gada1.janvāri.

Ar Slimnīcas valdes priekšsēdētāja 2009.gada 3:marta rīkojumu Nr.38 „Par darba
laika un darba samaksas organizāciju VSIA „Paula Stradiņa klīniskā universitātes
slimnīca” struktūrvienībās”, ar 2009.gada l.martu tika atcelti Tarifikācijas saraksti,
pārtraucot darba laika uzskaiti slodzēs un turpmāk organizējot darbu, ievērojot Valdes
apstiprināto darba samaksas fondu un amata vietu sarakstus. Darba samaksu
darbiniekiem, piešķirtā fonda ietvaros, piemērojot saskaņā ar apstiprinātu darba samaksas
apmēru un kārtību reglamentējošiem dokumentiem katrai struktūrvienībai.

Atbrīvoto darbinieku personu lietās konstatēts vairāku darba līgumu iztrūkums —

par šo faktu 2012.gada 17.februārī sastādīts akts „Par iztrūkstošajiem dokumentiem,kuri
meklēšanā nav atrasti” (skat. pielikumā).

Dokumentu fiziskais stāvoklis lietās ir labs.
17.02.2012. sastādīts akts par dokumentu atlasi iznīcināšanai.

Vēsturiskās izziņas turpinājumu sastādīja sL- 1.Hartmane
2012.gada 17.februārī

— ,Ķ
Ar vēsturisko izziņu iepazinies:
VSIA „Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca”
Valdes priekšsēdētājs
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